
МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
25.04.2022 м. Київ                          № 242

Про затвердження Змін до Порядку 
надання послуг із забезпечення 
запобігання і ліквідації розливу 
забруднюючих речовин у морських 
портах України

Відповідно до пункту 5 частини третьої та частини четвертої статті 19 
Закону України «Про морські порти України», статей 11, 26, 27 Закону України 
«Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності» 
н а к а з у ю:

1. Затвердити Зміни до Порядку надання послуг із забезпечення запобігання 
і ліквідації розливу забруднюючих речовин у морських портах України, 
затвердженого наказом Міністерства інфраструктури України від 21 серпня 
2013 року № 631, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 06 вересня 
2013 року за № 1533/24065, що додаються.

2. Управлінню морського та річкового транспорту (Я. Ілясевич) забезпечити 
подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України 
в установленому порядку.

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства інфраструктури України.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Васькова Ю.

Міністр                                                                               Олександр КУБРАКОВ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/4709-17#n212
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/4709-17#n213
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/4709-17#n213

